
RQ.3

RQ.2

RQ.1

ID.9

ID.8

ID.7

ID.4

ID.3

ID.2

ID.1

PNt.9

PNt.8

PNt.7

PNt.6

PNt.5

PNt.4

PNt.3

PNt.2

PNt.1

PNc.4

PNc.4

PNc.3

PNc.3 PNc.3

PNc.3

PNc.2

PNc.1

PUC.9

PUC.3

PUC.2PUC.1

ID.11

ID.10

PNt.35

PNt.34

PNt.33

PNt.32

PNt.30

PNt.29

PNt.29

PNt.27

PNt.26

PNt.24PNt.24

PNt.23

PNt.22
PNt.21

PNt.20

PNt.19

PNt.18
PNt.17

PNt.16

PNt.15

PNt.14

PNt.14

PNt.13

PNt.12

PNt.11

PUC.29

PUC.14

PUC.13

PUC.12
PUC.10bPUC.10a

AT.4

AT.4

AT.3

AT.2

PUC.5

PUC.4

PUC.28

PUC.27
PUC.25 PUC.25

PUC.24 PUC.24 PUC.23

PUC.22PUC.21

PUC.20

PUC.19

PUC.18

PUC.17
PUC.16

EI

5

I I

I

I
6

I

I

1

2
7

I

I

I

8

2

3

I

I4

6

7

5

8

3

2

91

IL
P. IL
AI DI

IL

AL

AL II

DI DI

DI

DIDI DIAL

LA DI

P.

AL
LA

50 IL

AL

II
LO

AL

DI DIC.

IIP.

IL
AL C.LA

P. C.
AL

La

DIDIAI C.

C.
ILP.

IL

LEDILE LA

LE LE

C.

DI

DI

IlLE
C.

IL
C.DIP. AL

C.DI
DI

LEP. C. II
DIP.

DI

DI C. C.
IL

DIC.

LE
DI

AI

IL

DI LEC.
IL

C.
DIC. IL

DI

P.
17IL

CC C.DI
P.

AL LA

DI LAP.P.
DI

P.II

al
IILEP.P.

DI
LE

50 C.

P. DI

AL
alC.

P.
AL

P. P.
LECC

16LAP.
P.

AL

P.
AI IL

C.

DI

P. P.

LA
P. P. alP.

DIP.AI

ALP. P.

DIP.

15DIP.IL

P.

DIP.
P.

P.
DI P.

LA
C.

P.
50 P. leILP. DIIL 14

DI

di

DI

P.

C.V. 10ILP. le DI

DI
13LA

9.1
4.4

3.0

3002.3
8.52.3 DEI

4.3

15
04.2

25
02.8

2.1 8.95.5
1001.5 L E 9.3 300

5.4
2004.9 7.6 VIA4.8 8.63.32.22.8

6.5

100 2501.7

3.7 GLI5.7

25
0GLI

6.4 DEL2.3
2.5

2.7
3.12.0

4.34.75.8 1.82.0 2.66.1 8.7DEL 6.0

1.6 266DEL7.5
2.72.5

2.1

10
02.4

4.2

DEL

5.52.3
1.9 1009.78.9 2003.0 9.63.0 3.0 3.9

2.62.0
7.4

3002.5 BIS

1504.01.5 DEL
2506.1

7.5 DEI
2.91.9

2.98.6

2.0

DEI
5.12.8 9.21.5 3.4

200

6.33.3 265
6.4 9.5

3.5 3.3
5.8

7.8L E2.6
3.1

4.2

3007.2
DEL 30

07.0
5.64.6

150 dei 300

3.1
6.8 35

0

3.6 264
8.3

3.6 35
0

4.9 9.65.3

RIO

7.8

DE
I

1.3
1.5

BIS

9.74.9 DEL

100

dei
SAN

5.7 8.9

3.8
350

4.6

2.5
9.1 DELDEL

9.9

150

2.7 200 350

5.3

I L
6.6 250

9.6

DEL

SAN

8.8 6.9

2628.88.9 DEI8.8 9.2
1.0

3008.46.43.8

3.6 350

8.55.54.5
262 DEI8.3 VIA2.3

4.9 VIA9.69.6 8.0 DE
L

DEL

8.9

6.8 6.8
300

8.9 35
0

262 300

40
0

40
0

35
03.5 DEL

6.5

DEL

4006.2
7.6 DEL

350

SAN
400

40
0DEI

4.1
VIA 150 35

0

7.1 400 DEI

del

300DEL

3504.9 25
0

261
300

7.8

48.0 66.5

22.0S.P.

14.2 83.311.4S.S.

14.8 32.317.3

11.5
10.3 12.8 32.315.4

96.429.7 50.4
25.417.0 43.020.418.4 76.0

33.0 36.012.2 21.8 25.8 42.0
10.5 13.8 27.112.7 CASA12.8

13.1 ALLA
20.2 56.048.0

S.P
.

21.412.0 18.2 36.0 87.354.7S.C. CASA11.4 29.322.7
58.715.2 51.129.114.3 72.326.8 62.513.1 67.410.2 20.8

73.2 MELO34.812.5

PERO

18.3 68.721.6 29.718.8
10.512.1 23.0 S.C.15.4 34.1

97.7PISA

32.4
I  L 18.612.0 56.4

23.0 46.6
87.824.2

13.0 62.827.325.217.9 ALLE
26.4 PERO 45.6

15.2 CASA 33.7
22.2

CASA
CASA11.8 64.8

26.7 28.0

AL
LE

32.125.6
13.4S.C. 86.0

S.C.

25.412.0
CASE18.6 29.3 90.831.823.0ROMA 83.353.2 CASA ALLE38.233.4

22.1 CUPI
11.2 21.2 28.5 30.6

S.C.

24.717.7
CUPI

PINOCASA
21.9 27.8 32.8

20.3 31.1 51.8S.C. 31.513.2 34.016.8 25.423.112.5 22.4 alleS.C.

71.729.3 33.419.0 33.0CUPI
43.211.4 30.729.024.0

17.6 33.515.5 15.9 22.615.5 94.562.8CASA10.5 31.525.5 39.1
35.013.3

28.820.3 23.5 66.7S.S. 77.627.7S.P. 19.0
46.434.427.4 29.318.9 S.C

.

38.513.6 32.022.6 LAME11.9 14.6 36.9
25.5 76.429.328.826.310.6

45.2
20.1 28.8 CASA32.8

S.C.
23.3 CASA21.918.8 42.4 85.726.4 31.3 33.8 86.1

17.3 40.510.9 36.230.919.719.413.710.9

CASA39.216.8 CASA22.7 28.924.2 36.6 57.832.419.0 27.0 79.5
44.220.7

26.1 CASA
40.631.9 37.815.9 92.422.713.7

54.734.6 ROSICASA23.215.7 38.926.8 37.4
S.C.22.5 25.917.7 30.5 39.811.2 S.C.

15.4 23.7 25.7 28.8 33.2
86.2

TANEALLE 60.8S.S. 53.4
31.713.4 15.0 49.123.5I  L

61.520.1
75.145.0

28.4 45.442.830.1 35.833.726.012.7 15.4
22.3

43.720.517.3 53.3
47.3

15.3 23.418.8 43.2 94.612.7 33.0
36.328.4 33.713.2

10.0 45.717.0 40.6 92.0 MORO S.C.S.C.25.614.0 17.8 21.5ROMA
54.3CASA27.622.7 51.215.6 69.5S.C.

33.511.5 FOCE17.713.2 18.5 47.0
18.0 44.715.8 25.7 37.2 41.319.2

22.0 S.C.35.610.9
20.418.513.2 CASE

66.358.4
51.531.1 36.114.0 42.312.2 16.9 30.2

S.S.

22.8 48.7 CASA
61.0 96.9

31.8 CASA43.736.0 57.0
67.415.1 41.639.2

53.4
S.C.12.1

14.8 CASA43.0
66.820.7 87.145.3

33.4 36.3 86.0
CASA 29.8 S.P.

21.2 57.0
10.9 26.8 79.0

20.4 94.818.0 25.2 47.5 FARO39.0S.P.
72.329.811.1 27.9

36.427.0 28.015.1 29.720.9 41.241.2
10.6 S.S. S.S

.

S.P.
33.619.0

25.416.418.0 67.5
36.818.0 22.2 32.1

alla52.521.919.4 59.138.8
59.221.311.0

54.025.4
21.3

10.7 38.7

70.310.0
12.1 41.111.7 20.5 98.848.5 S.S.

11.210.5 34.220.3
70.820.2

59.924.4

325.6

304.9PIANO
CAMPO 187.9DE

LL
E

FOSSO

162.2BO
TR

O

BOTRO

319.7
FOSSO

SANTA 293.2FOSSO
PIANO 142.2 223.8

FOSSO308.7119.5

FOSSO DELLA
GUADOFOSSO

delle
FOSSO FOSSOMARMOPONTE

FOSSO MAGGI GELLI
228.2311.8

336.9
FOSSO

FOSSO
296.8MARIASANTABADIA

274.1

231.4320.2BADIA 331.4FOSSO 339.7128.5(N.1)

102.7

FOSSOPRATI
352.5FOSSO

277.3
CAMPO 308.0103.8 359.4

312.9104.3

CAMPO
SOTTO 169.1

315.7BADIA CAMPO

139.3
189.1FOSSO

256.1122.5 135.8PRETE 318.2307.0131.6 228.8117.5 320.6162.7
FOSSO 302.4 283.1DAINI

CERRO134.9 307.4FO
SSA

348.1212.0
DAINI 247.3DAINI

BADIA

307.4VILLE 260.2 258.8198.0FOSSO
FONTE

135.8 SOPRA DELLE

300.0SERNI 143.7 198.5
292.5

BOTRO
336.1214.1BOTRO

276.5
329.2131.6

220.5 VILLE
DELLE116.6 297.2 341.1BOZZE 122.1BOZZE

239.3 177.0
334.8

222.5
125.3 311.7FOSSO

147.0 DonnedelleFonte

AIONE
357.8327.8MAGGICAMPO

241.4 305.8
363.6360.9

194.0
SOPRA 282.2GUIDOCONTE 309.8121.5CAMPO 313.5200.4132.2 201.5 359.4BUCCI 172.7G L I

353.7155.7BADIA 146.7
165.5 308.3308.5SOTTOCONTE

151.1FOSSO

371.5203.0112.5
124.8FORTE 318.9FONDI 304.0

MAGGI 342.5BOCCA 301.4FOSSO 215.4 DETTO 359.8180.8 299.0 291.6184.2139.7TORRENUOVA FOSSOVIGNA 291.7310.6
178.5 165.1133.3

FO
SS

O

316.0 313.4 Fonte 384.6CONTE
176.0 190.9 149.7142.4(N.1) 349.3CATREVALLE 294.4

BADIA

146.8 197.0 354.5222.4192.2 291.7
327.2

310.1113.8 175.0 177.5 391.1330.8 294.6
155.7 159.7 176.6CROCE 314.9 352.4184.5FOSSO 127.2CAMPO 350.3 370.6206.8CONTE

192.4
279.8

360.4239.0170.1 FOSSO
130.0 349.4329.6 312.5TUCCIPASSO

357.5147.9 VA
LL

E

216.5VALLE
328.0

371.0326.3 284.3DELLALANZI BOCCA 249.4211.2126.0

FO
SS

O

203.2 347.0
375.3111.6 235.0190.9 352.2234.7VIGNA 287.8 376.8145.5

358.4330.4 348.6115.8CONTE
Fonte

301.0227.6 391.2
VILLA 295.0273.5185.0151.4 374.5120.9 296.8277.0PIANO 179.0VILLA 157.4

FONTE
135.7 386.1 375.1190.3BASSA DELLADELLA

322.5 BO
CC

A

208.2 164.4FOSSO 183.5 392.4317.0314.4168.7PIEVE PIEVE 178.7PIEVE
179.0 319.8189.5 161.2 303.7GADDO

FOSSO
BUCCI 218.5FOSSO

390.2241.3183.5152.8101.6 FOSSO
288.0172.2 196.1226.8 366.1193.7NUOVAVIGNA 131.1

DELLE

177.5 366.1 396.2 339.3336.3
298.9136.5 173.5 Fonte393.1 DELLA

FOSSO
199.4 407.1FOSSO119.7 293.4DELLADELLA PA

SS
O

314.4379.3

FOSSO

BOCCA

DELLA
226.0 319.7FOSSO 306.9141.7 356.0CAMPO FO

SSO

383.5FOSSO

338.8
413.8209.2 399.0

206.3 274.8BOTRO

360.6
FOSSO VALLE

DELLA

FOSSO

398.9DELLA 438.1441.5
418.2368.0124.0FOSSO 292.4

300.4336.4 356.2DELLA

337.0402.5 PONTEDELLA D'ORO 412.3 414.1MONTE 423.0FO
SS

O

FOSSOSOTTO 309.9
195.7133.0 276.0183.6 421.0DELLA

125.4 431.4412.6
280.5MONTE 437.5 438.0120.4 294.1336.3121.2 234.0 447.4

402.6120.6 396.5 343.0
217.7MONTEPIANO

403.5SOPRA
247.5 305.1 230.3Fonte 349.5 334.4 274.1VALLE

298.3382.8225.8CALDA 196.5FOSSO 240.5ACQUA FOSSO

BO
CC

A

371.6392.0132.5 340.7
180.6101.5 FOSSO

Fonte259.0 239.2PASSO

240.5 344.2 249.0VALLE110.7 PIANO 266.5 FOSSO
375.8247.2 395.5 354.5233.8 334.1

BOTRO

158.7126.5BASSA
307.9336.3 332.8

130.8 DELLA

PODERE

BUCONE CACCIA
TERESACACCIA

ST
ER

ZA

LASTRA

Poggio SALATA

LASTRA

MOLINO

CASONE
CASONE

PODEREPODERE

MACCHI POGGIO

POGGIO PoggioPADULE
CASONE BIANCA

GREPPI
CASONE

POGGIO

GREPPI
Poggio

POGGIO
FOIANO

GREPPI

OLMAIA

MOLINI
Poggio

PODERI
GREPPI

CASONE

MARINA RENAIO
(N.17) Poggio

Venuli

MARINA

SBIADE
SBIADE

MULINI

RUTILI

PODERE BIAGIO Poggio

(N.16
)

NOCINO

GUELFO MOLINI

GRILLOPOGGIO
CASINO

POGGIO
PODERECASONECENTRO STERZA

PODERE GRILLOPODERE PODERE

Poggio

Grillo

PODERE
GIUSTO

Ceraso
Poggio

PODERECerasoPoggio

PoggioPOGGIOPODERE
GRILLO(N.39)

MOLINO
PoggioGREPPO

MOLINI

CIATTI

Poggio

MOLINI

Poggio

GiudeoPoggio Poggio

PODERE Poggio ROTONE(N.16)

PODERE GUALDA
Poggio

PODERE

FelicePoggioPoggio

CASONE

Poggio

Giudeo

Poggio

CASONE

PORRINO

GRUMOLO
COPERTO

AIACCIA

FORNACE
BOLOGNABORGHIO

AURELIA
VECCHIA

NICCHIO

AURELIA

BECHINI SCOPAIO

QUERCIE

BUZZICO
ETRURIA

MACCHIA

QU
ER

CI
E

ARRIGHI
QUERCIE

LANDINI

CROCINO

PuntonePANTANI

BAMBOLO
COLLINA

O R T I

CERRETA

COLLINAVALLONE

BARATTO
VENANTI

PANTANI

CASETTA
BIANCHIBELMARE

CASETTA
MARCONI

VECCHIA

Muricci

MOSAICO

(N.329)

MASSENA
VIGNONE

(N.329)

TANNAIO

VALLONE

UGOLINO

RANIERI

AURELIA

CERALTI CAPANNEVALLONE

CROCINA

VALLONE CAPANNE

GARPOLI

CERRETA GARPOLI

GARPOLI

VecchioMADONNA
FONTINO

SOLCONE

SALETRO

PANTANI
VECCHIAPARUDU'

GAVAZZI

PERGOLI

(N.329)FORNACECANNONI
MORELLI

AZIENDA
TOMBOLO

CANNONI PERGOLI (N.329)
Fornace

Ferrata

(N.329)

STOPPAIE

FIORETTI

BOLGHERI

FERROVIA

BOLGHERI

BOLGHERI

POGGETTO BOLGHERI

PRATACCI

BOLGHERI
PIANELLO

GUSCIANE
FOSSETTO

PE
LO

SI
NI

TORRENTE

MODENESE

GUSCIANE
MOSCHINI

SEGALARISEGALARI

CAPRIOLO

CARDUCCI

SEGALARI

FELCIAIA

GHERARDO

TORRENTE

PE
LO

SI
NI

SEGALARI

FOSSETTO

PRUGNOLI

STAZIONE

CARDUCCI

GIUNTINI

GRANELLA

CIMITERO

CERRETTA
CASALINE

CARDUCCI
PIANETTO

CASTAGNI

CASALINE

BARSOTTILUPINAIO

CARESTIA
ALBERONIFERROVIA

CARESTIA

POFFETTA
Tortelli

PIANETTI

CUCITOLI

CARESTIA
AGRICOLA
PARADISO

Leccione

RICCARDI

FATTORIA

BELVEDERE
CAPANNONE

ROMITORIO

SCOPAIONI

AGRIFOGLIALBERELLI

CATERATTA

MAGAZZINO
MAGAZZINO LAMENTANO

LAMENTANO

VILLAGGIO PADULETTO

PADULETTO

Fontaccia

LAMENTANO

TORINELLA

PIAGGETTE

FELCIAINO

FELCIAINO

DONATUCCI

BONIFAZIO SECCATOIO

LAMENTANO

CAMPEGGIO

DONATUCCI MORT
ICINO

Matronata

ACQUABONA

ACQUABONA

CAMPEGGIO

BARSACCHI

GIUNCHETA

SE
LV

AC
CIA

SELVACCIA

Morticino
ALL'ULIVO

ALL'ULIVO

SCIAMAGNA
CARPINETA

CARPINETA

SELVACCIA

SCIAMAGNA

Selvaccia

CARPINETA

Piaggette
PRUNICCIA

BRANCORSI

Grascette

CERRETELLO

DELL'ACQUA

BOLGHERESE

CERRETELLO

Depuratore

MARTIGNONI

MARTIGNANI
LUNGAGNANO

CerretelloCERRETELLA

RICCIOLINO

LUNGAGNANO

PORCARECCE

CASTRUCCIO
CASTAGNETO

FORNACELLE

CASTAGNETO
FORNACELLE

CASTAGNETO

PISANESCHI

LUNGOGNOLE

BERTINELLI

GIANNERINI
UCCELLIERA

CASTAGNETO INCROCIATA

MANTRONATABOLGHERESE

GALLINELLA

GUIDABERTO

MARGHERITA
DONORATICO Camberotti

CAMBEROTTI

CASTAGNETO

BARGELLINI Depuratore

MOLINACCIO

Micheletta

MICHELETTA

FELCIAIONE

PORCARECCE

BARTOLOMEO
AGRIFOGLIO

AGRIFOGLIO

TROGOLELLODONORATICO

SERRISTORI

GRATTAMACCO

SUGHERICCIO

D'ACQUABONA

SUGHERICCIO

SUGHERICCIO

D I A C C I
SUGHERICCIO

ACCATTAPANE

FONTANACCIA

ACCATTAPANE

ACCATTAPANE

PORCARECCIA

GUARGUAGLINI

CAMPASTRELLO

CAMPASTRELLO

Bastianaccio

BASTIANACCIO

Castelluccio

M A N D R I E

MAGAZZINACCIO

P R E S E L L E

S E
 G

 A 
L A

 R 
I

DELL'AGRIFOGLIO

DELL'AGRIFOGLIO

P E S C I N O N E

A L L ' U L I V O

T  O  M  B  O  L  O

T  O  M  B  O  L  
O

PNc.4

PNc.3

PNc.3

AT.1

PUC.26

PUC.23

PUC.21

Comune di
Castagneto Carducci

VARIANTE PIANO STRUTTURALE
PIANO OPERATIVO

Tavola G.QC07.2   scala 1:10.000
CARTA DELLE AREE A PERICOLOSITA' IDRAULICA

il Sindaco:
Sandra Scarpellini

Assessore Urbanistica:
Giorgio Badalassi

Responsabile Unico del Procedimento
Area 4 Governo del territorio e sviluppo economico:
Geom. Moreno Fusi

Garante della Comunicazione:
Giacomo Giubillini

Adozione: delibera C.C. n.   del  /   /
Approvazione: delibera C.C. n.   del  /   /

MATE sc
urb. Raffaele Gerometta - Direttore tecnico
arch. Carlo Santacroce - Coordinatore gruppo di lavoro
urb. Daniele Rallo
arch. Rudi Fallaci
dott. Paolo Trevisani
ing. Elettra Lowenthal
ing. Chiara Luciani
arch. Chiara Biagi
Andrea Franceschini - cartografia

D.R.E.Am. Italia Soc. Coop.
Dott. Geol. Roberto Giannini
Dott. Geol. Leonardo Moretti

Dott. For. Lorenzo Mini
Dott.Ing. Simone Galardini

STUDIO PARLANTI
arch. Giovanni Parlanti

pian. jr. Emanuele Bechelli

Gruppo di lavoro ATI

Collaboratori interni all'amministrazione 
geom. Paola Castagnetti 
geom. Giuseppe Dore 
geom. Daniele Spinelli
geom. Mirco Bicchielli
Tania Favilli
Simona Cecchetti
Stefano Venturi
Gilda Materozzi

Confine comunale

LEGENDA

Aree di previsione urbanistica e numero di scheda

Classi di pericolosità idraulica
I.1 - Pericolosità idraulica bassa

I.2 - Pericolosità idraulica media

I.3 - Pericolosità idraulica elevata

I.4 - Pericolosità idraulica molto elevata


